
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME FOUR SEASONS  (rpr 0843.653.639)

  1 WINKEL
   127.0

   626.07    217.49      0.00    279.80      0.00    317.50   1440.86      0.00      0.00   1440.86

  2 0102 (1A)
    51.0

   251.42    217.49    458.47    132.07    300.00    127.50   1486.95      0.00      0.00   1486.95

  3 0202 (2A)
    51.0

   251.42    217.49    458.47    436.22    300.00    127.50   1791.10      0.00      0.00   1791.10

  4 0302 (3A)
    56.0

   276.06    217.49    503.42    418.84    316.05    140.00   1871.86    534.96      0.00   2406.82

  5 0402 (4A)
    51.0

   251.42    217.49    458.47    262.42    300.00    127.50   1617.30      0.00      0.00   1617.30

  6 0502 (5A) + k5
    51.0

   251.42    217.49    458.47    132.07    300.00    127.50   1486.95      0.00      0.00   1486.95

  7 0602 (6A)
    51.0

   251.42    217.49    458.47    192.90     80.00    127.50   1327.78      0.00      0.00   1327.78

  8 0702 (7A)
    51.0

   251.42    217.49    458.47    175.52    300.00    127.50   1530.40      0.00      0.00   1530.40

  9 0802 (8A)
    51.0

   251.42    217.49    458.47    218.97    300.00    127.50   1573.85      0.00      0.00   1573.85

 10 0902 (9A)
    51.0

   251.42    217.49    458.47    375.39    345.00    127.50   1775.27      0.00      0.00   1775.27

 11 0101 (1B)
    46.0

   226.77    217.49    413.52    192.90    300.00    115.00   1465.68      0.00      0.00   1465.68

 12 0201 (2B)
    46.0

   226.77    217.49    413.52    201.59    300.00    115.00   1474.37      0.00      0.00   1474.37

 13 0301 (3B)
    41.0

   202.12    217.49    368.58    140.76    300.00    102.50   1331.45      0.00      0.00   1331.45

 14 0401 (4B)
    46.0

   226.77    217.49    413.52    245.04    300.00    115.00   1517.82      0.00      0.00   1517.82

 15 0501 (5B)
    46.0

   226.77    217.49    413.52    166.83    300.00    115.00   1439.61      0.00      0.00   1439.61

 16 0601 (6B)
    46.0

   226.77    217.49    413.52    201.59    300.00    115.00   1474.37      0.00      0.00   1474.37

 17 0701 (7B)
    46.0

   226.77    217.49    413.52    293.36    300.00    115.00   1566.14      0.00      0.00   1566.14

 18 0801 (8B)
    46.0

   226.77    217.49    413.52    166.83    180.00    115.00   1319.61      0.00      0.00   1319.61

 19 0901 (9B)
    46.0

   226.77    217.49    413.52    132.07    313.91    115.00   1418.76    463.42      0.00   1882.18

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   4929.77   4132.31   7847.92   4365.17   5134.96   2500.00  28910.13      0.00      0.00  29908.51

te verdelen bedrag   4929.63   4132.17   7847.89   4768.94   5134.96   2500.00  29313.59      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.14      0.14      0.03      0.00      0.00      0.00      0.31      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00  -403.77     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandelen  #/1.000
S  2 alle privatieven per aantal #/19
S  3 alle appartementen per aandelen #/873
S  4 water en zout -> per teller
     1 water  31/12/2022-31/12/2023       EP = 8.69 (water 5.67 - zout 2.02) - VR = 106.00 ()
S  5 private kosten
S  6 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME FOUR SEASONS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 675517/07/2023 600000 private kost Peel  raam voor      45.00 S 5 - P 10
 677727/07/2023 600000 private kost BW 3.94 aan NouvelleAgence     100.00 S 5 - P 18
 682731/12/2023 600000 private kost verwijlintresten      16.05 S 5 - P 4
 682731/12/2023 600000 private kost verwijlintresten      13.91 S 5 - P 19
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 2
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 3
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 4
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 5
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 6
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon      80.00 S 5 - P 7
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 8
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 9
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 10
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 11
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 12
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 13
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 14
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 15
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 16
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 17
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon      80.00 S 5 - P 18
 682931/12/2023 600000 private kost video-/parlofoon     300.00 S 5 - P 19
 673701/07/2023 601001 verzekering brand AG 01.07.23-30.06.24    4622.91 S 1
 677311/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus afrekening 02.08.22-08.08.23      16.81 S 3
 678827/09/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     116.00 S 3
 676911/08/2023 602003 electriciteit lift luminus afrekening 02.08.22-08.08.23      67.82 S 3
 678725/09/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     144.00 S 3
 673801/07/2023 602010 abonnement distributie telenet  prijsaanpassing      66.93 S 2
 676701/08/2023 602010 abonnement distributie telenet 31.07.23-30.07.24    1513.14 S 2
 676131/07/2023 603001 reiniging vermoclean 07/23     681.11 S 3
 678431/08/2023 603001 reiniging vermoclean 08/23     643.86 S 3
 679630/09/2023 603001 reiniging vermoclean 09/23     577.16 S 3
 680431/10/2023 603001 reiniging vermoclean  10/23     520.74 S 3
 681230/11/2023 603001 reiniging vermoclean 11/23     515.29 S 3
 682631/12/2023 603001 reiniging Vermoclean 12/23     520.89 S 3
 677806/09/2023 603031 reiniging diversen Vanderhaeghe, dakuitbouw GV      50.00 S 1
 679429/09/2023 604001 lift onderhoudscontract delift 05.10.23-04.10.24    1063.42 S 3
 677024/08/2023 604002 lift onderhoud en herstel delift tegengewicht     150.52 S 3
 679518/09/2023 604002 lift onderhoud en herstel delift  deurpomp 5de V     581.58 S 3
 676201/08/2023 604003 lift - telefoon M2M tec sim kaart 01.08.23-31.07.24      87.12 S 3
 681307/12/2023 604004 lift technische controle bti  periodieke keuring     146.43 S 3
 675225/07/2023 605100 syndicus 07/23     425.35 S 2
 676825/08/2023 605100 syndicus 08/23     425.35 S 2
 678525/09/2023 605100 syndicus 09/23     425.35 S 2
 679825/10/2023 605100 syndicus 10/23     425.35 S 2
 680625/11/2023 605100 syndicus 11/23     425.35 S 2
 681625/12/2023 605100 syndicus 12/23     425.35 S 2
 676030/07/2023 606001 water farys afrekening 31.07.22-28.07.23    1401.76 S 4
 681406/12/2023 606001 water farys VS    1040.00 S 4
 678621/09/2023 606003 zout verzachter Qsalt 300 kg     332.41 S 4
 682429/12/2023 608000 bankkosten kbc      24.00 S 1
 680514/11/2023 609001 verlichting elektro power  Led sensor     123.96 S 3
 681520/12/2023 609001 verlichting Imasbo controle en vervangen lampen 2023      49.66 S 3
 683031/12/2023 609003 videofoon ESNPT, vernieuwing videofonie, gemeen    1811.54 S 3
 677905/09/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter  kruk 2de deur      63.60 S 3
 679716/10/2023 612000 brandvoorzieningen ACS Fire  nazicht haspels& blussers     232.72 S 1
 682831/12/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds semesterbijdrage    2500.00 S 6
 683131/12/2023 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 4    1994.77 S 4
 683131/12/2023 700000 afrekening A 65   29313.59 S 16

totalen 29330.40 29330.40

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandelen  #/1.000    4929.63 S 1
                    S 2  alle privatieven per aantal #/19    4132.17 S 2
                    S 3  alle appartementen per aandelen #/873    7847.89 S 3
                    S 4  water en zout -> per teller    4768.94 S 4
                    S 5  private kosten    5134.96 S 5
                    S 6  reservefonds volgens aandelen #/1.000    2500.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   29313.59

totalen 29313.59 29313.59
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME FOUR SEASONS

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    5134.96
601001 verzekering brand assurance incendie    4622.91
602001 electriciteit algemeen électricité commun      99.19
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     211.82
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1580.07
603001 reiniging nettoyage    3459.05
603031 reiniging diversen nettoyage divers      50.00
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1063.42
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     732.10
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     146.43
605100 syndicus syndic    2552.10
606001 water eau    2441.76
606003 zout verzachter sel adoucisseur     332.41
608000 bankkosten frais bancaires      24.00
609001 verlichting éclairage     173.62
609003 videofoon viéophone    1811.54
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      63.60
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     232.72
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1994.77
700000 afrekening décompte   29313.59

totalen 29313.59 29313.59

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18500.00100000 werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.85102000 afrondingen
A 65       0.31 683131/12/2023
nieuw saldo       1.16

vorig saldo      87.95103000 verwijlintresten
verwijlintresten      29.96 682731/12/2023
nieuw saldo     117.91

vorig saldo   73664.65151000 reservefonds
semesterbijdrage    2500.00 682831/12/2023
nieuw saldo   76164.65

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
    174.37 681029/12/2023

nieuw saldo     174.37

vorig saldo    1580.84191000 exploitatie koud water
A 65     403.77 683131/12/2023
nieuw saldo    1177.07

vorig saldo       0.00302000 parlofonievernieuwuing 24
ESNPT,  VS 40%    3466.62 681110/12/2023
priv aanrekening video-/parlofoon    4960.00 682931/12/2023
ESNPT, vernieuwing videofonie, gemeen    1811.54 683031/12/2023
nieuw saldo    3304.92

vorig saldo    1994.77491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 4    1994.77 683131/12/2023
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME FOUR SEASONS

zichtrekening              BE90 4753 2306 0132

2023/033 saldo vorige periode   13438.31
 673906/07/2023 2023/034 verzekering brand          ref 6737    4622.91    8815.40
 674007/07/2023 2023/035 reiniging                  ref 6735     546.79    8268.61
 674113/07/2023 2023/036 abonnement distributie     ref 6738      66.93    8201.68
 674214/07/2023 2023/037 uw betaling A 64                        P 11     463.42    8665.10
 674317/07/2023 2023/038 uw betaling A 64                        P 13     427.65    9092.75
 674417/07/2023 2023/038 uw betaling A 64                        P 9     499.19    9591.94
 674517/07/2023 2023/038 uw betaling A 64                        P 3     499.19   10091.13
 674617/07/2023 2023/038 uw betaling A 64                        P 16     463.42   10554.55
 674718/07/2023 2023/039 uw betaling A 64                        P 10     499.19   11053.74
 674819/07/2023 2023/040 uw betaling A 64                        P 2     499.19   11552.93
 674921/07/2023 2023/041 uw betaling A 64                        P 5     499.19   12052.12
 675021/07/2023 2023/041 uw betaling A 64                        P 15     463.42   12515.54
 675124/07/2023 2023/042 uw betaling A 64                        P 12     463.42   12978.96
 675325/07/2023 2023/043 syndicus                   ref 6752     425.35   12553.61
 675426/07/2023 2023/044 uw betaling A 64                        P 7     499.19   13052.80
 675627/07/2023 2023/045 private kost               ref 6755      45.00   13007.80
 675728/07/2023 2023/046 uw betaling A 64                        P 17     463.42   13471.22
 675828/07/2023 2023/046 uw betaling A 64                        P 8     499.19   13970.41
 675901/08/2023 2023/047 uw betaling A 64                        P 18     463.42   14433.83
 676303/08/2023 2023/048 water                      ref 6760    1401.76   13032.07
 676405/08/2023 2023/049 uw betaling A 64                        P 14     463.42   13495.49
 676508/08/2023 2023/050 reiniging                  ref 6761     681.11   12814.38
 676608/08/2023 2023/050 lift - telefoon            ref 6762      87.12   12727.26
 677111/08/2023 2023/051 abonnement distributie     ref 6767    1513.14   11214.12
 677225/08/2023 2023/052 syndicus                   ref 6768     425.35   10788.77
 677425/08/2023 2023/052 electriciteit algemeen     ref 6773      16.81   10805.58
 677528/08/2023 2023/053 electriciteit lift         ref 6769      67.82   10737.76
 677628/08/2023 2023/053 lift onderhoud en herstel  ref 6770     150.52   10587.24
 678011/09/2023 2023/054 reiniging diversen         ref 6778      50.00   10537.24
 678111/09/2023 2023/054 gemene delen - intern      ref 6779      63.60   10473.64
 678213/09/2023 2023/055 uw betaling A 64                        P 1     496.78   10970.42
 678318/09/2023 2023/056 uw betaling A 64                        P 6     499.19   11469.61
 678919/09/2023 2023/057 reiniging                  ref 6784     643.86   10825.75
 679025/09/2023 2023/058 syndicus                   ref 6785     425.35   10400.40
 679125/09/2023 2023/058 electriciteit lift         ref 6787     144.00   10256.40
 679227/09/2023 2023/059 electriciteit algemeen     ref 6788     116.00   10140.40
 679329/09/2023 2023/060 zout verzachter            ref 6786     332.41    9807.99
 679905/10/2023 2023/061 lift onderhoudscontract    ref 6794    1063.42    8744.57
 680005/10/2023 2023/061 lift onderhoud en herstel  ref 6795     581.58    8162.99
 680109/10/2023 2023/062 reiniging                  ref 6796     577.16    7585.83
 680223/10/2023 2023/063 brandvoorzieningen         ref 6797     232.72    7353.11
 680325/10/2023 2023/064 syndicus                   ref 6798     425.35    6927.76
 680713/11/2023 2023/065 reiniging                  ref 6804     520.74    6407.02
 680821/11/2023 2023/066 verlichting                ref 6805     123.96    6283.06
 680925/11/2023 2023/067 syndicus                   ref 6806     425.35    5857.71
 681705/12/2023 2023/068 parlofoniesysteem 2024     ref 6811    3466.62    2391.09
 681812/12/2023 2023/069 reiniging                  ref 6812     515.29    1875.80
 681915/12/2023 2023/070 lift technische controle   ref 6813     146.43    1729.37
 682018/12/2023 2023/071 water                      ref 6814    1040.00     689.37
 682121/12/2023 2023/072 vereffening R/C syndic     100.00     589.37
 682222/12/2023 2023/072 verlichting                ref 6815      49.66     539.71
 682325/12/2023 2023/073 syndicus                   ref 6816     425.35     114.36
 682529/12/2023 2023/074 bankkosten                 ref 6824      24.00      90.36

totalen 8178.70 21526.65

reservefondsrekening       BE35 4753 2306 0637

2023/001 saldo vorige periode   73664.65
 681029/12/2023 2023/002     174.37   73839.02

totalen 174.37 0
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activa passiva31/12/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME FOUR SEASONS

400000 eigenaars 29908.51 100000 werkingsfonds 18500.00
501000 zichtrekening 90.36 101000 reserves op WF 3876.92
503000 reservefondsrekening 73839.02 102000 afrondingen 1.16
* afgerekende kosten 103000 verwijlintresten 117.91

151000 reservefonds 76164.65
161000 intresten reservefonds 174.37
191000 exploitatie koud water 1177.07
204000 0501 : infiltratie badk.
207000 0701, lek afvoer
302000 parlofonievernieuwuing 24 3304.92
440000 leveranciers 520.89

103837.89 103837.89

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 65 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME FOUR SEASONS

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 53                            938.27
05/03/2018 uw betaling A 53                        938.27
30/06/2018 A 54                            469.11
06/09/2018 uw betaling A 54                        469.11
31/12/2018 A 55                           1218.50
10/03/2019 uw betaling A 55                       1218.50
30/06/2019 A 56                                    502.51
31/12/2019 opname in A 57                  502.51
31/12/2019 A 57                                    725.99
30/06/2020 opname in A 58                  725.99
30/06/2020 A 58                                    270.94
31/12/2020 opname in A 59                  270.94
31/12/2020 A 59                           1659.13
03/03/2021 uw betaling A 59                       1659.13
30/06/2021 A 60                           1133.28
15/10/2021 uw betaling A 60                       1133.28
31/12/2021 A 61                            667.17
17/02/2022 uw betaling A 61                        667.17
30/06/2022 A 62                            657.47
15/09/2022 uw betaling A 62                        657.47
31/12/2022 A 63                           1396.05
28/02/2023 uw betaling A 63                       1396.05
30/06/2023 A 64                            496.78
13/09/2023 uw betaling A 64                        496.78
31/12/2023 A 65                           1440.86

  1 WINKEL
S1 alle privatieven per aandelen  #/1.000                 
     4929.63 * 127.00/1000.00 =                     626.07
S2 alle privatieven per aantal #/19                       
     4132.17 * 1.00/19.00 =                         217.49
S3 alle appartementen per aandelen #/873                  
     7847.89 * 0.00/873.00 =                          0.00
S4 water en zout -> per teller                            
  * water
     opname 31/12/2022 : 871.00
     schatting 31/12/2023 : 891.00
     verbruik = 20.0
     20.0 x 8.69 + 106.00 =                         279.80
S5 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 reservefonds volgens aandelen #/1.000                  
     2500.00 * 127.00/1000.00 =                     317.50
